
Vánoční balíčky 2023



Vážení zákazníci,
objednávky přijímáme minimálně 10 pracovních dnů předem,

poslední objednávky přijímáme 13. 12. 2023.

Platnost nabídky do 24. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Slevový kupón jako pozornost v každém balíčku.
Sleva 15 % při nákupu nad 450 Kč ve všech prodejnách

La Formaggeria Gran Moravia.
Neplatí na zlevněné zboží nebo zboží v akci.

Platnost poukazu od 2. 1. do 4. 2 2024.

Názvy vánočních balíčků jsou inspirovány
italskými lyžařskými středisky. Objevte s námi nejlepší italské delikatesy.

Dárkové balíčky jsou dodávány v dárkové krabici vystlané dekorativní
dřevitou vlnou. Přesnější informace o typu balení naleznete u jednotlivých 

balíčků. Design dárkové krabice se může lišit. S chystáním vánočních
balíčků nám pomáhá chráněná dílna.



Sella Ronda
Tento rodinný balíček, potěší nejen děti 
sýrovými mini snacky Gran Moravia 
a sušenkami ve tvaru dinosaurů, ale také 
dospělé členy rodiny, kteří ocení vybrané 
lahůdky a výborná italská vína.

Tento dárkový balíček obsahuje celkem:

Info:

• 1800 g vybraných specialit
• dvě láhve skvělého vína

Balíček je zabalen ve velké modré dárkové 
krabici a je třeba jej skladovat v chladu při 
teplotě 4–8 °C.

Cena bez DPH:

850,41 Kč

Sýr Gran Moravia Tochetti
150 g

Těstoviny Alica Bucatini   
500 g

Sušenky ve tvaru dinosaurů Saurotti
200 g

Červené víno Negroamaro IGT   
0,75 l
  
Sýr Scamorza Affumicata
250 g

Sýr Tre Corti    
200 g 

Sýrové Cri Cri
40 g

Bazalkové pesto Biffi   
190 g

Bílé šumivé víno Bricco Rosso  
0,75 l

Sýr Gran Moravia Mini snack  
100 g
 
Sušená krkovice Coppa
70 g

Grissini saltelli     
100 g

1 1

2 2

3

3

4

4

5

5
6

6

7

7

8

8

9 9

10

10

11

11

12

12



Livigno
Italská sušená šunka, sklenička červené-
ho vína z oblasti Verona, pikantní sýr Tre 
Corti s chilli a další lahůdky vás zahřejí 
u srdce za chladných zimních večerů.

Tento dárkový balíček obsahuje celkem:

Info:

• 695 g vybraných specialit
• láhev skvělého vína

Balíček je zabalen v malé modré dárkové 
krabici a je třeba jej skladovat v chladu při 
teplotě 4–8 °C.

Cena bez DPH:

478,51  Kč

Sýr Tre Corti s chilli    
200 g

Sýr Provolone piccante    
200 g

Prosciutto Crudo
70 g

Panettoncino s kousky čokolády
100 g  

Grissini s příchutí Pizza   
125 g

Červené víno Rosso Verona IGP   
0,75 l

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6



Bormio
Vánoční balíček Bormio je kombinací 
kvalitních sýrů a salámku strolghino se 
sýrem Gran Moravia. Už víte komu udělá 
radost pod stromečkem?

Tento dárkový balíček obsahuje celkem:

Info:

• 689 g vybraných sýrů
a dalších specialit

Balíček je zabalen v malé zelené dárkové 
krabici a je třeba jej skladovat v chladu při 
teplotě 4–8 °C.

Cena bez DPH:

416,52 Kč

Tyčinky Zufí Pesto
100 g

Sýr Provolone dolce
200 g

Sladkost Amaretto s pistáciemi
19 g

Sýrové Cri Cri
40 g 

Sýr Gran Moravia
100 g

Salám Strolghino con Gran Moravia
160 g

Sýr Pecorino s pistáciemi
70 g

1

1

2

2

3

3
4

4

5

5

6
6

7 7



Val Gardena
K Vánocům patří odpočinek, setkávání 
s rodinou a přáteli. Vánoční balíček 
Val Gardena je jako stvořený pro kouzel-
né chvíle strávené s našimi blízkými.

Tento dárkový balíček obsahuje celkem:

Info:

• 1120 g vybraných specialit
• láhev skvělého vína

Balíček je zabalen ve velké modré dárkové 
krabici a je třeba jej skladovat v chladu při 
teplotě 4–8 °C.

Cena bez DPH:

792,56 Kč

Sýr Provolone dolce
200 g 

Tradiční italský salám Classico
120 g 

Snack Crostini mediterraneo
100 g

Bílé šumivé víno Vespaiolo
0,75 l 

Taurus Horský sýr
200 g

Sýr Il Cimbrino
300 g

Sýr Gran Moravia
100 g

Čokoládové tyčinky Baghetta
100 g

1

1

2

2

3
3

4

4

5
5

6

6

7 7

8

8



Cortina
Nelamte si hlavu se skladováním. Vánoč-
ní balíček Cortina skvěle doplní slavnost-
ní tabuli i silvestrovskou párty.

Tento dárkový balíček obsahuje celkem:

Info:

• 990 g vybraných specialit,
které nemusíte skladovat v lednici

Balíček je zabalen v malé zelené dárkové 
krabici a je možné jej skladovat při teplotě 
do 22°C.

Cena bez DPH:

416,52 Kč

Salám Cacciatore DOP    
150 g 

Olivy  Fantasia     
290 g

Snack Crostini rosmarino
100 g  

Grissini Aperigri    
100 g

Pečené luštěniny s rajčaty a olivami
20 g

Sušená rajčata v oleji    
290 g

Sýrové Cri Cri
40 g

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7



Ortisei
Vánoční balíček Ortisei, je určen pro 
všechny milovníky sýru Gran Moravia. 
Jak ho mají rádi Vaši blízcí na kostičky 
nebo se rovnou zakousnou do sýru?

Tento dárkový balíček obsahuje celkem:

Info:

• 689 g vybraných sýru a dalších specialit

Balíček je zabalen v malé kraftové dárkové 
krabici s okénkem a je třeba jej skladovat 
v chladu při teplotě 4–8 °C.

Cena bez DPH:

225,22 Kč

Sýr Gran Moravia Tochetti 
150 g

Slané křupavé kroužky s fenyklem Tarallini  
35 g

Sýrové Cri Cri
15 g

Sýr Gran Moravia
250 g

1

1

2

2

3

3

4

4



Tonale
Sýr Gran Moravia je hlavní hvězdou toho 
balíčku. Ochutnejte to nejlepší z naší 
sýrárny.

Tento dárkový balíček obsahuje celkem:

Info:

• 675 g vybraných specialit
s naším sýrem Gran Moravia

Balíček je zabalen v modré dárkové krabici 
ve tvaru pyramidy a je třeba jej skladovat 
v chladu při teplotě 4–8 °C.

Cena bez DPH:

346,96 Kč
Sýrové Cri Cri
15 g

Salám Strolghino con Gran Moravia 
160 g

Sýr Gran Moravia
500 g

1

1

2

2

3

3



Vlastní vánoční balíček Pro objednání
si můžete sestavit z produktů na následujících stránkách

přesně podle vašich preferencí a chuti.
vánočního balíčku z vlastního výběru nás kontaktujte na
darky@laformaggeria.cz nebo telefon +420 724 763 489

Minimální počet surovin pro sestavení jednoho balíčku
jsou 3 druhy zboží.  Minimální počet balíčků z vlastního

výběru k objednání je 5 ks.

Objednávky na originální vánoční balíčky přijímáme
minimálně 10 pracovních dnů předem,

Poslední objednávky přijímáme 13. 12. 2023.
Akce platí do 24. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Produkty jsou rozděleny do sekcí CHLAZENÉ a SUCHÉ.
Jsou pojmenovány průběžně od         po

Chlazené a suché produkty je možné v balíčcích na míru
kombinovat dle libosti.

A T



Chlazené
Sýr Pecorino s ořechy
70 g

Salám Cacciatore DOP   
150 g

Sýr Provolone dolce    
200 g

Výběr italských uzenin Antipasto
90 g

Taurus Horský sýr   
200 g

Sýr Gran Moravia Tochetti   
150 g

Sýr Provolone piccante   
200 g

Sýr Gran Moravia
250 g

Sýr Tre Corti s chilli   
150 g

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G
H

H

I

I

68,7 Kč

106,9 Kč

69,57 Kč

87,83 Kč
 

116,52 Kč
 

66,09 Kč
 

69,57 Kč

106,96 Kč

77,39 Kč

Produkty ze sekce „chlazené“ 
je třeba skladovat při teplotě 
4–8 °C.



Suché
Grissini saltelli s rozmarýnem  
100 g

Červené víno Rosso Puglia IGP  
0,75 l

Pikantní olivy v oleji   
290 g

Pesto con ricotta
125 g

Šumivé víno Honor Cuvée   
0,75 l

Sušenky Crepe Dentelle Plaisir  
120 g

Slané křupavé kroužky Tarallini  
230 g

Kokosové sušenky Grisbí
30 g

Polosušená rajčátka   
290 g

Těstoviny Bucatini Alica   
500 g

Sýrové Cri Cri
40 g

23,91 Kč
 

94,21 Kč
 

90,43 Kč

38,26 Kč
 

147,93 Kč

46,09 Kč
 

36,52 Kč

15,22 Kč

116,52 Kč

53,91 Kč

40,87 Kč

J

J

K

K
L

L

M

M

N

N

O

O

P P

Q

Q

R
R

S

S

T

T

Produkty ze sekce „suché“ 
je třeba skladovat při teplotě 
do 22°C.



Balíčky je třeba skladovat v chladu při teplotě 4–8 °C
s výjimkou balíčku Cortina, který je možno skladovat

při pokojové teplotě do 22 °C. 

Obrázky jsou ilustrativní, zboží bude dodáno v dárkové krabici.
V případě vyprodání může být zboží nahrazeno podobným

zbožím stejné hodnoty.

Chyby v textu vyhrazeny. Za nákup vánočních balíčků
se nenačítají body do věrnostního programu.

Pokud si chcete balíčky osobně vyzvednout u nás
v sýrárně v Litovli nebo chcete zprostředkovat dodání přímo

do Vaší firmy, prosím, objednávejte na emailu:
darky@laformaggeria.cz nebo telefonu +420 724 763 489

V případě, že preferujete vyzvednutí v některé z prodejen sítě
La Formaggeria Gran Moravia, obraťte se, prosím, přímo na konkrétní 

prodejnu.

Umístění prodejen, přesnou adresu a telefonní spojení najdete zde:
laformaggeria.com/prodejny



Přejeme vám
krásné a pohodové Vánoce.

Ochutnejte také náš e-shop
www.laformaggeriaonline.com


